image1.emf
    Главе Налобихинского сельсовета   О.А.Сорокиной     от________________________   ________________________   ________________________   ________________________   _________________________       ЗАЯВЛЕНИЕ                 Прошу выдать  постанов ление    о присвоении  почтового а дреса  объектам недвижимого имущества : земельному участку общей площадью   ____________  кв.м. и жилому дому, расположенных в с.Налобиха  Косихинского района Алтайского края , принадлежащих мне на праве  лич ной собственности .  Постановление необходим о   для предъя вления в  __________________________________________________________________       _____________                                                                    _____________Ф.И.О.   (дата)                                                                                                              (подпись)     Присвоение адреса осуществляется при предоставлении документов:   -   правоустанавливающие документы на земельный участок;   - разрешение на ввод объекта в эксплуатацию;   - разрешение на строительство;   - правоустана вливающие документы на строение, здание, и т.п.;   -   документы о разделе объекта недвижимости (решение суда     мировое соглашение, и т.п.);   -   технический паспорт, кадастровый паспорт на объект ( в случае вынесения  п о ст а новления).

Microsoft_Word_97_-_2003_Document1.doc
Главе Налобихинского сельсовета

О.А.Сорокиной

от________________________

________________________

________________________

________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу выдать  постановление  о присвоении  почтового адреса объектам недвижимого имущества : земельному участку общей площадью ____________ кв.м. и жилому дому, расположенных в с.Налобиха Косихинского района Алтайского края , принадлежащих мне на праве личной собственности. Постановление необходимо для предъявления в __________________________________________________________________

_____________                                                                    _____________Ф.И.О.

(дата)                                                                                                            (подпись)

Присвоение адреса осуществляется при предоставлении документов:

- правоустанавливающие документы на земельный участок;

-разрешение на ввод объекта в эксплуатацию;

-разрешение на строительство;

-правоустанавливающие документы на строение, здание, и т.п.;

- документы о разделе объекта недвижимости (решение суда

 мировое соглашение, и т.п.);

- технический паспорт, кадастровый паспорт на объект ( в случае вынесения постановления).